

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)						
	всего	в том числе на которых проведена оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	27	20	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (млн.)	53	53	0	33	20	0	0	0	0
из них женщины	37	37	0	17	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом дифференциального привнесения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мелкое или другое дополнительное питание (да/нет)	Добавочное профессиональное питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)	
		4.1	4.2	4.3	4.4	4.5	4.6	4.7	4.8	4.9	4.10	4.11	4.12	4.13	4.14									4.15
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А), 5А(1А)	Бухгалтер-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

8	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
9	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
10	Лаборант (кабинет химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
11	Лаборант (химлаборантский)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
13	Оператор лабораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
14А, 15А(14А), 16А(14А)	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
17А, 18А(17А), 19А(17А), 20А(17А)	Таракоробник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
21А, 22А(21А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
23А, 24А(23А), 25А(23А), 26А(23А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
27	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
28А, 29А(28А), 30А(28А), 31А(28А), 32А(28А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
33А, 34А(33А), 35А(33А), 36А(33А), 37А(33А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
38А, 39А(38А), 40А(38А), 41А(38А), 42А(38А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
43А, 44А(43А), 45А(43А), 46А(43А), 47А(43А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

Дата составления: 03.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(подпись)

(подпись)

Полищук Любовь Николаевна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(подпись)

(подпись)

Маджаренко Кира Евгеньевна

(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Луконен Надежда
Викторовна

(ФИО)

11.01.2020
(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Фомина Марина Андреевна
(ФИО)

11.01.2020
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Федорова Татьяна
Гарриевна

(ФИО)

11.01.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1515

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ляцук Дарья Викторовна

(ФИО)

11.01.2020
(дата)

